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陕西铁路工程职业技术学院教务处通知

陕铁院教〔2022〕43 号

关于 2021-2022 学年第二学期期末教学检查的通知

各院(部)：

为保证期末教学工作的正常有序，严格考试的组织管理，端

正考风考纪，并做好下学期教学准备工作。学校将于 18-19 周对

期末教学秩序、考试组织及下学期教学准备情况进行检查，本次

检查以各二级学院(部)自查为主，学校日常教学检查组、教务处

重点抽查教学秩序和考试组织情况。现将有关事项通知如下：

一、检查要求

各二级学院(部)要组织好本次期末教学检查自查工作，制定

检查方案，对期末教学秩序、期末考试组织、下学期教学准备等

工作进行全面检查，对发现的问题要立行立改，问题严重的要及

时报学校处理。

二、检查内容

(一)教学秩序检查

1.理论课程检查

教师授课计划执行情况、教师到岗情况，有无提前结课、迟

到、早退等情况，并根据检查情况填写自查表(见附件 1)。

2.实践课程检查
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(1)教师指导情况：教师是否到岗，指导是否到位，是否有管

理考核措施等。

(2)实训项目开展情况：实训项目是否按照实训基地(室)课表

执行，并根据检查情况填写自查表(见附件 1)，是否提前下发书

面实训任务书、指导书，实训内容是否合理，任务是否饱满，分

组是否科学等。

(3)学生实习情况：学生出勤率、参与率、实习纪律等。

(二)期末考试组织

各二级学院(部)要按照《关于做好 2021-2022 学年第二学期

期末考试工作的通知》(教务处〔2022〕18 号)通知要求，加强对

期末考试的组织和管理，合理安排监考教师，加强考试过程的巡

查力度，强化考风考纪。

主要检查内容包括：考试命题、考试组织、考场秩序及考风

考纪情况，试卷评定及成绩分析等期末考试各项工作。

(三)下学期教学准备情况

为确保下学期教学工作的顺利开展，各二级学院(部)要根据

学校统一部署，合理安排下学期的教学任务，为下学期正常开课

做好准备。

主要检查内容包括：下学期教学任务的落实情况、代课教师

资格审核情况及教材、学材的选用等情况。

请各二级学院(部)根据检查情况填写《期末教学检查完成情

况自查表》(见附件 2)，并及时总结本学期教学工作，于 7 月 3

日前将教学工作总结(加盖部门公章和负责人电子签名)和自查表
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电子版发至教务处贺凯盈办公 OA。

附件：1.期末教学秩序检查情况自查表

2.期末教学检查完成情况自查表

教务处

2022 年 6 月 14 日

陕西铁路工程职业技术学院教务处 2022 年 6 月 14 日印发
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附件1

陕西铁路工程职业技术学院

期末教学秩序检查情况自查表
院 (部)： 电子公章 填表人： 日期：

序号 教师 上课时间、地点 检查情况 (教师考勤、实训项目执行情况等)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

说明：请对检查项目的完成情况进行分析说明，本页不够可另附。

院长 (主任)签字： (电子签名)
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附件 2

陕西铁路工程职业技术学院

期末教学检查完成情况自查表

院 (部)： 电子公章 填表人： 日期：

序号 检查项目 完成情况概述 备注

1 期中教学检查问题整改措施落实情况

2

期末考试各项工作(命题、监考、

考风考纪、阅卷、成绩分析、成 绩上报、

试卷复查整理情况)

3 教师教学质量评价情况

4 教师教学工作量情况

5
期末教学工作总结(各项教学任 务的完

成情况)

6

教学文件(授课计划、教案、 教

学设计、教师日志、试卷、成绩

单、试卷分析、实习实训资料等)

归档

7 下学期工作计划

8 下学期教学计划、教学任务的落实情况

9 下学期教材征订及学材选用情况

10 下学期补考工作的准备

11 总结及建议

12 其它

说明：请对检查项目的完成情况进行分析说明，本页不够可另附。

院长 (主任)签字： (电子签名)


